poskytnuté plnění dle této Smlouvy vedlo k výsledku, ke kterému se smluvní strany zavázaly 
touto Smlouvou, a to porovnáním skutečného rozsahu a kvality provedených prací na díle  
a jejich vlastností s jejich závaznou specifikací uvedenou v této Smlouvě. 

V. Cena a platební podmínky 

1. Cena díla je stanovena ve výši 196 681,- Kč (slovy jedno sto devadesát šest tisíc šest set 
osmdesát jedna koruna česká) bez DPH, tj. 237 984,- Kč (slovy dvě stě třicet sedm tisíc 
devět set osmdesát čtyři koruny české) včetně DPH. 

2. Cena za provedení díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady 
spojené s provedením díla. Nad rámec této ceny nepřísluší zhotoviteli za provedení prací na 
díle žádná jiná odměna. 

3. Cena za provedení díla je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného